dominus 4: 9,42. 10,13. 6: 18,33, 29: 58,33,
imperator 22: 46,18. dominus excellentissi-
mus et invictissimus Romanorum imperator
5: 13,25 rex 4: 10,4.19. 11: 28,29.30. 13:
32,24. 29: 59,21. 38: 75,33. rey 37: 71,23.32.
39: 77,20. 74: 118,19. 121,22. A 2: 124, 16.
A 3. 126,6. (excellentissimus dominus dei
gratia) rex Castelle 11: 29, 19. 18: 41, 26. *66:
110,33.40. 111,3.8. rex Castelle ac Legionis
illustris *68: 112,15, dominus rex Castelle,
heredes et successores eius 3: 5,41. dominus
rex, dei gratia rex Castelle, Toleti, Legionis
illustris et ceterorum regnorum 3: 4,15, ex-
cellentissimus et invictissimus et triumphator
dominus, dei gratia rex Castelle, Toleti, Le-
gionis, Gallethie, Sibilie, Cordube, Murscie
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et Gienne 4: 9,17. (excellentissimus) domi-
nus dei gratia rex Castelle, (Toleti,) Legionis,
Gallecie, Sibilie, Cordube, Murcie et Iahenni
3:4,12.:12::30,33:.31,200 137 32,27, dei gra-
tia Romanorum, Castelle ac Legionis rex A 6:
129, 24. gloriosissimus (magnificus) dominus,
dei gratia Romanorum rex semper augustus,
Castelle, Toleti, Legionis, Gallecie, Sibilie,
Cordube, Murcie, Giennii et Algarbii rex 29:
58, 16. 59, 25. illustrissimus (vir) dominus dei
gratia rex Castelle, Toleti, Legionis, Galle-
cie, Sibilie, Cordube, Murcie et lahen(n)i 10:
26,11. 11: 28,5. rex Romanorum 42: 79, 24.
dei gratia Romanorum rex 24: 50, 10. excel-
lentissimus dominus Romanorum et Hyspa-
norum rex A 4: 127,41. dominus dei gratia
illustrissimus rex Castelle, Toleti, Legionis,
Gallecie, Sibilie, Cordube, Murcie et Iahenni
in Romanorum imperatorem electus et sem-
per augustus 16: 37, 15. (excellentissimus) do-
minus (dei gratia) in Romanorum regem et in
imperatorem electus (et rex Castelle, Toleti,
Legionis, Gallethie, Sibilie, Cordube, Mur-
scie et Gienne) 4: 10,35 5: 12,33, 14,2. 6:
15, 19. dominus Romanorum rex et imperator
futurus 30: 62, 2. — Sohn: Giovanni, infante di
Castiglia. — Tochter: Beatrice

Sohn Kg. Ferdinands III. 37: 73,2. inffans,
primogenitus et heres noster (infante, primo
heredero) 38: 73,9. 74: 119, 3.

dominus infans de Molina, Bruder Kg. Ferdi-
nands IIl. von Kastilien 30: 62,15. als Zeuge
de Molina, nuestro tio A 2: 124, 17.

Palentinus episcopus 46: 85, 16. A 10: 133, 22.
A11:134,13. A 12: 135,6. A 14: 136, 19.
Tellez, nuestro rico omme A 5: 128, 24, 28, 32.
129, 2.

— lohannes

Algarve — Garbum
Almacanum apud (or.), Almazan s. von Soria in

Kastilien-Leon 36: 69, 30. in der Datierung

Altisiodorensis (or.), Autisiodorensis (ed.20), von